ПРОТОКОЛ № 19-23/ПРГ
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося «15» декабря 2023 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге (далее –
ПРГ) приняли участие:

1 Луганцев Антон Николаевич Главный инженер Председатель ПРГ

2 Карамышев Алексей Павлович Начальник технического
отдела

Заместитель
председателя ПРГ

3 Колупаева Ольга Витальевна Начальник планово-
экономического отдела Член ПРГ

4
Ивашин Валерий Иванович

Заместитель начальника
службы безопасности по
Западно-Сибирскому филиалу

Член ПРГ

5 Ременных Татьяна
Николаевна Ведущий юрисконсульт Член ПРГ /

Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – шесть человек. Приняли участие – пять человек. Кворум имеется.

Приглашенные: Баев Евгений Викторович – начальник сектора по эксплуатации и
ремонту подвижного состава и контейнеров.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение и сопоставление заявок претендентов, поданных на участие в закупке

способом размещения оферты № РО-ЗСИБ-23-0016 по предмету закупки «Выполнение на
Западно-Сибирской железной дороге работ по разделке вагонов с истекшим сроком
эксплуатации, хранение образованного лома и развоз образовавшихся в процессе разделки
ремонтопригодных деталей к местам ремонта вагонов» (далее – Размещение оферты).

По повестке дня заседания:
Дата и время проведения
процедуры рассмотрения и
сопоставления заявок:

15.12.2023 г. 10 часов 00 минут

Место проведения процедуры
рассмотрения и сопоставления
заявок:

630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

Предмет договора:

Выполнение на Западно-Сибирской железной дороге
работ по разделке вагонов с истекшим сроком
эксплуатации, хранение образованного лома и развоз
образовавшихся в процессе разделки ремонтопригодных
деталей к местам ремонта вагонов

Начальная (максимальная)
цена договора:

1980000 (один миллион девятьсот восемьдесят тысяч)
рублей 00 копеек без учета НДС.
Стоимость разделки одного вагона не должна
превышать 22 000 (двадцать две тысячи) рублей без
учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на
участие в Размещении оферты – 14 декабря 2023 в 10 часов 00 минут.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 3 (три) заявки:

Заявка № 1
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Экорекс-Металл»
ИНН: 5402040115
КПП: 540201001
ОГРН: 1185476004526
ОКПО: 24433583
Адрес: 630123, РОССИЯ,
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ., ГОРОД
НОВОСИБИРСК Г.О., НОВОСИБИРСК Г.,
НОВОСИБИРСК Г., АЭРОПОРТ УЛ., ЗД.
2Б, ОФ. 54

Статус субъекта МСП Малое предприятие
Номер заявки при регистрации 100
Дата и время подачи заявки: 13.12.2023 23:00
Стоимость разделки одного вагона 21000,00 рублей (двадцать одна тысяча

рублей 00 копеек) без учета НДС
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Состав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 2
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «Вторснаб-Урал»
ИНН: 6658526611
КПП: 665801001
ОГРН: 1196658045572
ОКПО: 40446906
Адрес: 620149, СВЕРДЛОВСКАЯ
ОБЛАСТЬ, ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД,
СЕРАФИМЫ ДЕРЯБИНОЙ УЛИЦА,
СТРОЕНИЕ 24, ОФИС 724/2

Статус субъекта МСП Малое предприятие
Номер заявки при регистрации 101
Дата и время подачи заявки: 14.12.2023 03:37
Стоимость разделки одного вагона 22000,00 рублей (двадцать две тысячи

рублей 00 копеек) без учета НДС
Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Состав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

Заявка № 3
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

ООО «ТрансЛом»
ИНН: 4345217731
КПП: 770101001
ОГРН: 1074345063198
ОКПО: 84536935
Адрес: 105005, ГОРОД МОСКВА,
БОЛЬШОЙ ДЕМИДОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК,
ДОМ 12, ЭТ/КОМН 4/2

Статус субъекта МСП Не является субъектом МСП
Номер заявки при регистрации 102
Дата и время подачи заявки: 14.12.2023 09:51
Стоимость разделки одного вагона 21950,00 рублей (двадцать одна тысяча

девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек) без
учета НДС

Соответствие документов,
предоставленных претендентом в составе
заявки, требованиям документации о
закупке

Состав документов заявки участника
соответствует требованиям документации о
закупке

1.3. На основании анализа документов, представленных в составе заявок, и
заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге следующие предложения:

1.3.1. Допустить к участию в закупке способом Размещения оферты следующих
претендентов:

Номер
заявки

Наименование претендента Стоимость разделки одного вагона, в рублях
без учета НДС

100 ООО «Экорекс-Металл» 21000,00 рублей (двадцать одна тысяча рублей
00 копеек)

101 ООО «Вторснаб-Урал» 22000,00 рублей (двадцать две тысячи рублей
00 копеек)

102 ООО «ТрансЛом» 21950,00 рублей (двадцать одна тысяча
девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (процедура
размещения оферты признается состоявшейся, если к участию в процедуре допущено не
менее двух претендентов) признать процедуру Размещения оферты состоявшейся.

1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.6.4 пункта 3.6 документации о закупке
признать победителями закупки способом размещения оферты №РО-ЗСИБ-23-0016 ООО
«Экорекс-Металл», ООО «Вторснаб-Урал», ООО «ТрансЛом» и принять решение о
заключении с ними договоров с совокупной ценой договоров 1980000 (один миллион
девятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми
членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ _________________________ Луганцев А.Н.

Заместитель председателя ПРГ _________________________ Карамышев А.П.

Член ПРГ _________________________ Колупаева О.В.

Член ПРГ _________________________ Ивашин В.И.

Член ПРГ / Секретарь ПРГ _________________________ Ременных Т.Н.

 «___» ______________ 2023 года

http://www.trcont.com/